**C**yp. iust. **C**ynalib; co fortis i suleres ceteris. ut  
nemo sibi bladiatur. in certis mois sese libm existimet  
et. si pnta forma timo stiat posse libertatem sibi cura-  
lis pte qd ditionis omib; itenozib; mois quos n co  
phendit ptes rano. ex pnti die antiquadis. **C**iq;  
igit ut sumu patriatus honore fuit gsecutus. sine  
suis cosulatus honozam aut ordinaru fuit a platus  
ut ut cosul ut cosulans effit. **C**eu p fctoz ptozo  
i fular suscepit gub nados. **C**lurbicima i ipo th ac-  
tu meruit prefectura. nec n magu militu offitium  
gend suscepit i g uideat se h. qd ditionis e exozte et  
libm cu suis facultatib; suaq; pte. quia post qua  
meruit dignitate. ut actu gesserit edidit itenozib;  
suis i qd ditione p fima rema sunt. **C**am p fctur q  
stoz. Quia un elactissimu fisci patri. **C**am p fctur  
qonentalib; illi nclams p fct sedib;. qua urbicane  
nre; curie libant euz ad fisci patriatu puenit. una  
cu substatuoz ubi suis. quos uate habuunt ut post  
ad eadem gradu pucti sut. **C**ym etia clarissim pti-  
pes agerun i reb; curie libate exantiq; legib; co stcu-  
tue. uun spectabiles pxiu fieri sermu memorie.  
Et factum e p l p. nec no facti sermu liboz. sacrap  
q; cognitionu. Et dispositionu cu substatuoz suis alibis  
quos post emta stipedia suscepit hce etia nos co rozo-  
tes i curu latou qd multos longo plixq; tpe p uile-  
nie i caeni ubi bati q; q suamus ut hui omes fortu-  
na curiali libentur euz sua suba sua q; solole. sed; ea q  
p dixerimus. **C**ecuo aut sequite pgenitru ate nullius

fiscum fisci patrom libor concedim libandos. ut ne qd in  
sumit apicib; dignitatu no e concessu hce alu sibi aut  
ant undicant. **S**; pgenitru filii ate qua ad fisci patriatu  
puenit in co ditione pua remancit. Alia aut moit qd  
quos sigillati emia unu sine legib; atiq; op hce sic qd  
u que ex trib; manib; gessu antea sut patri maxio fca-  
tu sciare sine co p hnt antionb; sciat n fuerit libate  
one q pte euda curialib; fortue nullo patimur mo. s;  
sine pragmatica factio sup hce pcessit sine sua emine-  
tissime p fctue sine ali qd q; modus exogitatur e. oia  
ea pntur uacua i p fctis hui curialia co pa suis reddi  
ciuitatib; i suba eoz subiacet nulla exco stitue en pti-  
tus co pte. **S**; si uis aut libertus ad decurionatu aspi-

**I**ureozi muloz ad eptur no e ut natalib; suis n resti-  
tutus e pter puitie no tm curie pti pte no pmitat  
iuxta legi seu itat qd gnti pena uli fct.

**P**. a. **C**iter pume fca qd ditione fignitur i uittu  
Lec agnoui si qd no ignari qd ditione sine ad edilitate  
aspit pte pte ob uolati fuit macula curie digni-  
tate qd gnti pti affict. **C**uid cu oppime publica  
mat euz pti hactur exco stitue pte pte ad eptie  
da honore erroze lapsus pcessit dno tuo euz sub u-  
gulabit. **C**epidys curialium sine dco non alienandis. **P**.